Datum

11.04.2024
13.04.2024

17.04.2024
09.05.2024
25.05.2024
01./02.06.2024
09.06.2024
09.06.2024
30.06.2024
02.08. -
05.08.2024
16.08. —
20.08.2024
01.09.2024
08.09.2024
29.09.2024

10.11.2024
15.11.2024

16.11.2024

Dezember 2024

Uhrzeit Ort

11:00

11:00

10:30 -
13:00

19:00

Vereinsheim TSG

Gaststétte Tirol

Sangerheim

Kornmarkt

Sangerheim
Kerbeplatz
Pfingstwiese
Nahetalhalle
Umweltstation
Planig
Nahetalhalle
Sangerheim

Nahetalhalle

Terminplanung bis zur Herbstsitzung am 15.11.2024

Veranstaltung

Hauptversammlung TSG
Generalversammlung Catweazle
Pleenich

Hauptversammlung Bauern- und
Winzerverband

Vatertags Biergarten bei den Lustigen
Schuppesser

Bikertreffen der Dodekopp Deiwel
Dorf-Rallye Bad Kreuznach
Kommunal- und Europawahlen
Hofflohmarkt

Sommerfest der Lustigen
Schuppesser

Pleenicher Kerb

Kreuznacher Jahrmarkt

Kindersachenbasar

Aufbau und Helfervorverkauf am
Vortag (31.08.2024)

Anglerfest

Damenbasar

Landratswahl

Herbstsitzung der Planiger
Ortsvereine

Generalversammlung der Lustigen
Schuppesser

Voranmeldungen / Informationen

Adventsfenster



