Terminplanung bis zur Herbstsitzung am 15.11.2024

Datum	Uhrzeit	Ort	Veranstaltung
11.04.2024		Vereinsheim TSG	Hauptversammlung TSG
13.04.2024		Gaststätte Tirol	Generalversammlung Catweazle
			Pleenich
1?.04.2024			Hauptversammlung Bauern- und
			Winzerverband
09.05.2024	11:00	Sängerheim	Vatertags Biergarten bei den Lustigen
			Schuppesser
25.05.2024			Bikertreffen der Dodekopp Deiwel
01./02.06.2024		Kornmarkt	Dorf-Rallye Bad Kreuznach
09.06.2024			Kommunal- und Europawahlen
09.06.2024			Hofflohmarkt
30.06.2024		Sängerheim	Sommerfest der Lustigen
			Schuppesser
02.08. –		Kerbeplatz	Pleenicher Kerb
05.08.2024			
16.08. –		Pfingstwiese	Kreuznacher Jahrmarkt
20.08.2024			
01.09.2024		Nahetalhalle	Kindersachenbasar
			Aufbau und Helfervorverkauf am
			Vortag (31.08.2024)
08.09.2024	11:00	Umweltstation	Anglerfest
		Planig	
29.09.2024	10:30 –	Nahetalhalle	Damenbasar
	13:00		
10.11.2024			Landratswahl
15.11.2024	19:00	Sängerheim	Herbstsitzung der Planiger
			Ortsvereine
16.11.2024		Nahetalhalle	Generalversammlung der Lustigen
			Schuppesser

Voranmeldungen / Informationen			
Dezember 2024		Adventsfenster	